
Termini konzultacija i kontakt podaci 

Ime i prezime Katedra 
Broj 

ureda 
E-mail 

Termin 
konzultacija  

Bevanda Marko,  
red. prof.  

Građanskopravna 
katedra 

33 marko.bevanda@pf.sum.ba 
 

 

Brkić, Zlatko 
docent 

Državnopravna 
katedra 

37 zlatko.brkic@pf.sum.ba  

Dujmović, Ana  
docent 

Katedra za 
ekonomske znanosti 

32 ana.dujmovic@pf.sum.ba 
 
 

 

Džidić, Miroslav, 
red. prof. 

Građanskopravna 
katedra 

29 miroslav.dzidic@pf.sum.ba 
 

 

Galić, Željko  
izv. prof. 

Građanskopravna  
katedra 

15 zeljko.galic@pf.sum.ba 
 

 

Haubrich, Viktorija 
docent 

Građanskopravna  
katedra 

34 viktorija.haubrich@pf.sum.ba  

Horović, Sabrina 
red. prof. 

Kaznenopravna  
katedra 

11 sabrina.horovic@pf.sum.ba 
 
 

 

Jurić, Alena 
izv. prof. 

Građanskopravna 
katedra 

21 alena.juric@pf.sum.ba 
 

 

Jurković, Cvija 
docent 

Državnopravna  
katedra 

14 cvija.jurkovic@pf.sum.ba  

Kazazić, Vesna 
red. prof. 

Državnopravna  
katedra 

9 vesna.kazazic@sum.ba  

Landeka, Ana  
asistentica 

Građanskopravna 
katedra  

40 ana.landeka@pf.sum.ba  

Lasić, Mile 
red. prof. 

Građanskopravna 
katedra 

16 mile.lasic@pf.sum.ba  

Maleta, Nikolina 
Docent 

Građanskopravna 
katedra 

26 nikolina.maleta@pf.sum.ba  

Marušić, Ivana 
asistentica 

Povijesnopravna 
katedra 

40 Ivana.marusic@pf.sum.ba 
 

 

Zvonko, Miljko 
izv. prof. 

Državnopravna  
katedra 

10 zvonko.miljko@pf.sum.ba  

Pehar, Snježana 
red. prof. 

Državnopravna  
katedra 

19 snjezana.pehar@pf.sum.ba  

Popović, Vesna 
docent 

Državnopravna  
katedra 

18 
vesna.popovic@pf.sum.ba 
 

 

Rozić, Ivo 
red. prof. 

Državnopravna  
katedra 

20 
Ivo.rozic@pf.sum.ba 
 

 

Stipanović, Ivana 
docent 

Kaznenopravna  
katedra 

29 
ivana.stipanovic@pf.sum.ba 
 

 

Šego-Marić, Ivona 
docent 

Povijesnopravna  
katedra 

36 
ivona.sego-maric@pf.sum.ba  

Tomić, Ivan  
asistent  

Državnopravna 
katedra 

27 
Ivan.tomic@pf.sum.ba 
 

 

Vidić, Marija 
Docent 

Građanskopravna 
katedra 

25 
marija.vidic@pf.sum.ba  

Zovko, Jelena 
docent 

Povijesnopravna  
katedra 

12 
jelena.zovko@pf.sum.ba  

Zovko, Ivan 
docent 

Kaznenopravna 
katedra 

35 
ivan.zovko@pf.sum.ba  

Zovko, Ljubomir 
red. prof. 

Povijesnopravna  
katedra 

13 
ljubomir.zovko@pf.sum.ba 
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